Respicite ad eum, et illuminamini, * et facies vestrae non confundentur.

Iste pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum * et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

Vallabit angelus Domini in circuitu timentes eum * et eripiet eos.

Gustate et videte quoniam suavis est Dominus; * beatus vir, qui sperat in eo.

Timete Dominum, sancti eius, * quoniam non est inopia timentibus eum.

Divites eguerunt et esurierunt, * inquirentes autem Dominum non deficient omni bono.

Venite, filii, audite me: * timorem Domini docebo vos.

Quis est homo, qui vult vitam, * diligit dies, ut videat bonum?

Prohibe linguam tuam a malo, * et labia tua, ne loquantur dolum.

Diverte a malo et fac bonum, * inquire pacem et perseguere eam.

Oculi Domini super iustos, * et aures eius in clamorem eorum.

Vultus autem Domini super facientes mala, * ut perdat de terra memoriam eorum.

Clamaverunt, et Dominus exaudivit * et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos.

Iuxta est Dominus iis, qui contrito sunt corde, * et concontractos spiritu salvabit.

Multae tribulationes iustorum, * et de omnibus his liberabit eos Dominus.

Custodit omnia ossa eorum, * unum ex his non conteretur.

Interficiet peccatorem malitia; * et, qui oderunt iustum, punientur.

Redimet Dominus animas servorum suorum; * et non punientur omnes, qui sperant in eo.

Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Redimet Dominus animas servorum suorum, et non derelinquit omnes qui sperant in eo.

Oratio (Br Goth 341, 396, 728; T35.2, 322, 560; LOPs 345)

Benedicat te, Domine, in omni tempore anima nostra, quia et in flagellis nostris semper adest misericordia tua, dum nos et disciplina corrigis, et indulgentia foves; dum percutiendo sanas, et sanando corroboras; dona igitur nobis, ut qui tuam in fide gustavimus suavitatem, plenissimam percipiamus in retributione dulcedinem.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 342; T35.2, 323; cfr. AL 159)

(Zach 1, 3; cfr. Am 4, 2; 8, 11; 9, 13; Prv 1, 25)

Convertimini ad me, dicit Dominus, et convertar ad vos.

Ecce venient dies nostri, quando quaeritis me.

V/ Despexisti omne consilium meum,

et increpationes meas neglexisti;

vocavi enim vos et renuisti.

R/ Ecce venient dies nostri, quando quaeritis me.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ecce venient dies nostri, quando quaeritis me.